Vita præfusa mors postius dicenda est. homil. 11. num. 30. sic eam vocat Christus. homil. 32. numero 71. Non est in illa purum gaudium sed pœnis valde permixtum. homil. 11. numero 29. & seqq. homil. 41. numero 6. & seqq. sumus est & venimus. homil. 4. numero 22. quantum longior est, tanto fini propinquior est etenim ut vim-

pta. quæ quanto erexit ad solis occasum tanto proponitur est ut deficit ibid. numero 28. ubi in ea tempore ibid. numero 26. nullus sibi turam cam faciat ne pro instanti quidem. quoniam cam sibi perforcebere firmorem homil. 31. numero 11. probatur hoc rationibus sumptis ex parte Dei. qui tradidit illam utinam pro benelacio suo. ibid. numero 17. ex ratione materiarum de qua homo componitur ibid. numero 21. ut robustior adolescentis minus est secta quæ lenior moribus consecuta. ibid. numero 18. repleta est mentis. & omni um quibus in illa potuerit. rectificata. homil. 11. numero 32. vñque 34. illam abiemis. pectata. homil. 13. numero 31. homil. 31. numero 19. & seqq. multa illam Deus replet miseris. ne diligenter eam. homil. 1. 18. nitr ero 31. homil. 24. numero 23. & inde datus nobis ad bene operandum. homil. 30. numero 31. & seqq. vocatur Lerna malorum. homil. 12. numero 3. maxime firma & robustior unico suu defoliu. ex brevitas & incertitudo nos impelit ut foliis vestris & ad mortem nos preparemus. homil. 56. sumen 4. vñque 47. sola vita æterna perfecta meetur numero 22. homil. 32. numero 7. homil. 49. numero 16. ut hac defundit cuidam oblatas ab eo reculatis eleganter resuerti in purgatorium. homil. 32. numero 37. illam confutit tristitia & conferat cordis gaudium. indebenti illa fruuntur longiori. 37. 4. 59.

Vituli laborum quid sint & qua ratione sacrificiorum denoter confessionem. homil. 19. eo 44. Voluntas Dei bona est. per essentiam vnde rebatur voluntas nostram. nostraque illi conformari. homil. 2. numero 29. cib horologium naturale. nostrum vero teatricale quod se debet illi conformare. contumaciam scire est serum ordinem inuestit. homil. 3. am. 28. 29. Omnia sua deiderit & affic illius Davidicam Deo. quod est dominum in omnibus impleat voluntatem. ibid. numero 29. præcepit Deus sanctissima offerendum sibi ab eis iecu & ad ipsam viatu. quod declaretur quod in omnibus voluntatis desiderij conformare de beatis divinis voluntatis. ibid. numero 29. quia D. Petrus hominum voluntatem divinae celestis facere volens. ille Christi mortem impedit. vocat. Christus sarana abigique à se ibid. numero 31. dicit quod Deus tantum in celo regnabit. quia in illo sunt facient quidquid Deus vult. & Deus quodquid illi quod alius non est quam facere Dei voluntatem. ibid. anno 31. fide & perseverantia in patiendo. quoniam aliud Chananaea. se dominum facit voluntatis Dei. sic Iacob in lucta quam habuit cum illo tota nocte homil. numero 1. nostra libera est tali condicione ut soli Deus cam possit efficaciter determinare. homil. 41. numero 50. argue in hoc consilii supremam Dei dominiam. quo præualeat in liberam nostram voluntatem. vt cum ea quod vult faciat sine aliquo libertatis cuius detrac-